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þróunarfulltrúi leikskóla 

Fjarverandi Valgerður Fjölnisdóttir, 

 Hrund Guðmundsdóttir dagvistarfulltrúi boðaði forföll 

Þau mál sem rædd voru á fundinum 

 Jenný sagði fá því að upplýsingar um laus pláss á heimasíðu væru komin í góðan farveg vegna 

góðrar samvinnu milli vefstjóra og dagvistarfulltrúa. Þar geta foreldrar séð stöðu á lausum 

plássum. 

 Kjörnir fulltrúar í starfshópi hittu formann og ritara dagforeldra þar sem þær lýstu óánægju 

sinni með innritun nýrra barna í febrúar. Dagforeldra telja mikilvægt að það geti farið fram í 

janúar. 

 Jenný  sagði frá yfirvofandi fækkun barna í sveitarfélaginu út frá því að barnsfæðingum  

fækkar og mögulega fækkun dagforeldra í kjölfarið. Kjörnum fulltrúum finnst út frá því 

tækifæri til þess að gera meiri kröfur til dagforeldra þar sem þenslan lítur út fyrir að verða 

ekki eins mikil. 

 Húsnæðismál: að dagforeldrar geti fengið pláss til að hittast. Jenný upplýsti að mögulega væri 

hægt að setja sig í samband við grunnskólana/leikskólana varðandi fundarsetu seinnipartinn. 

En varðandi bækistöð til þess að hittast á dagtíma með börnin er ekki undir rekstri bæjarins 

og er það því á gráu svæði. 

 Kjörnir fulltrúar komu með þá hugmynd að samskiptastjóri/fræðlsusvið myndi senda öllum 

nýjum foreldrum almennan upplýsingapóst þar sem allar upplýsingar væru um daggæslu eftir 

fæðingarorlof ss. Dagforeldrar/leikskólar. Þessi umræða kom út frá því að nýjir foreldrar 

virðast ekki vita nákvæmlega hvert á að leita og þá sérstaklega fólk af erlendu bergi brotið. 

 Dagforeldrar sýna því áhuga að þeir fái áheyrnarfulltrúa í fræðsluráði þegar þeirra mál eru 

rædd. 

 Ánægja almennt með hve dagvistarfulltrúi og þróunarfulltrúi hafa bætt upplýsingagjöf til 

dagforeldra ss innritun nýrra barna aðlögun og fleira. Einnig að samstarfið virðist vera í góðu 

horfi. 

 Kjörnir fulltrúar ætla að setja niður formlegar tillögur út frá vinnu starfshópsins á fyrsta fundi 

eftir sumarfí. Vilja reyna að íta í framkvæmd  Samstarfssamningi  við dagforeldra sem 

innihéldi  Innritunarkerfi,þar sem t.d.  3 pláss væru inn í kerfinu  og svo tvö laus. Eru þetta 

hugmyndir út frá því að dagforeldrar eru þreyttir á núverandi kerfi t.d. foreldrar eru sífellt 

hringjandi og athuga með pláss. Að þetta geti orðið rafrænt miðlægt kerfi þar sem  foreldrar 

skrá sig sjálfir inn á og þá skráist barnið sjálfkrafa hjá því dagforeldri sem foreldrar óska eftir. 
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